



**City of Tacoma
Tacoma Water**

**Fish Transfer Hoppers
RFB Specification No. TW21-0459N**

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Tad Carlson by 3:00 pm on December 8, 2021. These are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org: Navigate to *Current Contracting Opportunities / Services*, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

- Question 1:** On drawing 15-99-101 sec. A-A: Is the 3"x3"x1/2" angle being called out as Stainless steel and Galvanized? Or did you want mild steel that was galvanized? My copy appears to read SS L 3X3X1/2"
- Answer 1:** ***SS is an abbreviation here for Structural Section. The material is carbon steel.***
- Question 2:** On drawing 15-99-102 : Are you needing the vendor to come to the facility for mobile welding and machine work for the adapter ring? Or can it be brought to the vendor's facility for the needed work?
- Answer 2:** ***The City will deliver two (2) fish transport tanks to the vendor's facility for the needed work. The vendor is responsible for returning the tanks by the date and time listed in the delivery schedule (See Section 1.1.11 of Special Provisions). The requirements of Section 7 – Delivery also apply.***